РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25августа 2015г.  № 72		                       			   с. Каменка

«О передаче земель»

На основании ст.12.1, ст.13 Федерального закона от24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Передать в муниципальную собственность администрации МО «Каменка» земельный участок по адресу: Иркутская область, Боханский район, поле «86 Га» 86000 кв. м., с кадастровым № 85:03:101403:53, расположенного в зоне  сельскохозяйственного использования (СХ-1): для объектов сельскохозяйственного использования.

Глава МО «Каменка»                                                      Н. Б. Петрова